
各種手数料の新設・改定のお知らせ（令和3年1月4日実施）

令和 ２年 ８月

お客さま各位

株式会社 佐賀銀行

各種手数料の新設・改定のお知らせ

 平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。
 このたび弊行では、下記のとおり各種手数料の新設・改定（引上げ）をさせていただくことになりましたので、お知らせいたします。
 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上
げます。

１．新設・改定実施日 令和 ３年 １月 ４日（月）

２．各種手数料の新設・改定内容
（1）外国為替関係手数料

① 海外向仕向送金手数料（窓口対応）の改定（引上げ）

後定改行現目項

円000,7円005,5料数手金送向仕向外海

※さぎん法人外為ＩＢサービスご利用分の変更はございません。

（２）融資関係手数料
① 住宅ローンIB（インターネット・バンキング）一部繰上返済手数料の新設

（消費税等込み）

額金目項

  住宅ローンIB
  一部繰上返済手数料

円000,11利金定固付間期約特

円003,3外以記上

※住宅ローンIB一部繰上返済手数料は、令和3年1月4日以降の新規実行分から対象となります。

（３）その他手数料
① 口座振替停止手数料の新設 （消費税等込み）

額金目項

口座振替停止手数料 550円

※口座振替停止手数料は、口座振替停止１回（1企業）ごとに頂戴いたします。

（４）紙媒体持込み取扱手数料の新設
① 当行制定の登録帳票による総合振込・給与振込・預金口座振替依頼データを紙媒体でお持込の場合

（消費税等込み）

額金目項

  登録振込・登録集金
  紙媒体取扱手数料

円055）度都（料数手本基

従量手数料（1枚あたり） 330円

※振込・振替を同時にお持込の場合、窓口受付の都度、それぞれに手数料を頂戴いたします。
※振込については、「総合振込」「給与振込」「賞与振込」それぞれに手数料を頂戴いたします。

② 窓口振込の当行制定外連記振込依頼書を紙媒体でお持込の場合 （消費税等込み）

額金数件込振目項

   当行制定外連記
   振込依頼書の
   紙媒体取扱手数料

円001,1件01～1

円002,2件02～11

円003,3件03～12

円004,4件04～13

以降同様に、10件単位で1,100円を加算

※窓口振込として持ち込まれる総合振込で、当行制定外の連記式振込帳票の取扱いについて、窓口受付の都度、手数料を頂戴いたします。

Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

詳しくは窓口へおたずねください。


